
č.j.:  0745 D 000022 / 17 
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
Předmět ocenění: 

Značka a typ vozidla: Škoda Fabia 
Druh vozidla: Nákladní automobil skříňový 

Technický průkaz série, číslo: UC 195698, depozit od 28. 7. 2016 
Datum platnosti technické prohlídky: 14. 7. 2016 

Výrobní číslo vozidla: TMBJY46Y984035237 
VIN nebo v. č. karosérie (rámu): TMBJY46Y984035237 

Druh karosérie: skříňová 
Barva: 1Z1Z, 9910 černá metalíza 

Výrobní číslo motoru (typ): BME 
Obsah, palivo, výkon motoru: 1 198.0 ccm, BA 95 B, 47 kW 

Registrační značka (SPZ) vozidla: 8S0 0744 
Datum prvního uvedení do provozu: 23. 7. 2008 

Stav počítače ujetých km: 334 691 
Datum prohlídky vozidla: 6. 3. 2017 

(dále jen „vozidlo“) 

Závěr: 
Stav vozidla odpovídá jeho stáří a počtu ujetých kilometrů. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného vozidla 
k dnešnímu dni na:  

20 000 Kč včetně DPH 21% 
 
V Praze dne 27.03.2017 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


	Předmět ocenění:
	Závěr:
	Odhad ceny obvyklé:

		2017-03-27T10:50:29+0200
	Miloslav Kovařík




